
lucrari conform ctr 67/2024

I.D.: 102143042

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 28.129,41 RON - 28.129,41 RON

Descriere: Intretinere mobilier urban - schimbat piesele de lemn deteriorate ale ansamblelor de joaca de pe terenurile de joaca din loc Viile Satu Mare, Tataresti si Cionchesti 60 ore x 33 lei/ora = 1980 lei Transport materiale si unelte 3 ore x 131 lei/ora = 393 lei Reparatii curente la vestiarul terenului de fotbal - 2.5 ore x 33 lei/ora = 82.5 lei Reparatii de intretinere cladire din loc Viile Satu Mare str Principala nr 49 31018.5 lei Total 33474lei. Pretul contine TVA.
